
SECRETARÍA DE

INTEGRACIÓN SOCIAL BOGOTA
ALCALDIA MAYOR

FOR-GJ-032
V2

RESOLUCIÓN N° 50 DE 27 DE AGOSTO DE 2025

"Por la cual se aprueba el egreso de participantes del servicio social CENTRO DIA CASA DE LA

SABIDURIA AMARU de la Secretaría Distrital de Integración Social".

LA SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL

En uso de sus facultades legales y en especial, el Subdirector Local para la Integración Social de Fontibón,

conferidas por la Resolución N.° 2258 de 2018 de la Secretaria Distrital de Integración Social, la cual en su

artículo 2 indica "ARTÍCULO 2. DELEGACION: Delegar en los (las) Subdirectores (as) Locales para la

Integración Social y en los (las) Subdirectores (as) Técnicos del Nivel Central, la facultad para decidir yу

ejecutar los egresos de participantes de los servicios y apoyos a los que aplica el procedimiento de egreso"

según lo definido en la normatividad vigente

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución 218 del 08 de febrero de 2023, "Por la cual se definen las reglas y principios

aplicables a los servicios sociales de la Secretaría Distrital de Integración Social, se adoptan los

instrumentos de focalización, los criterios de ingreso, priorización, egreso y restricciones, y se dictan otras

disposiciones", la Secretaría Distrital de Integración Social, estableció:

"(...)

ARTÍCULO 6. PORTAFOLIO DE SERVICIOS: El portafolio de servicios es el documento aprobado que

contiene la totalidad de las fichas técnicas de los servicios, modalidades, estrategias, beneficios У

transferencias monetarias de la Secretaría Distrital de Integración Social, en las que las áreas técnicas

responsables describen y establecen el objeto, la oferta, la ejecución, el tipo de focalización, la población

objetivo, los criterios de priorización, ingreso, egreso y restricciones.

(...)".

En los lineamiento para la prestación del servicio social Centro Día en el Distrito Capital.

Hace constar que para el cumplimiento del objetivo del servicio o haber cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio: el soporte de esta causal de egreso es la bitácora trimestral donde se evidencia

el avance de la persona mayor; este criterio no aplica para la población atendida en ruralidad. Si cumplidos

los (2) dos años de permanencia en el servicio, la persona mayor se encuentra en situación de pobreza

extrema o inseguridad alimentaria severa, podrá mantenerse en el servicio, previa valoración y concepto

emitido por el equipo interdisciplinario.

Que, conforme a lo anterior, el Portafolio de Servicios Versión 15 de la Resolución 218 del 2023, en

numeral 7.8.4. Página 116 de 222 Servicio Centro Día Casa de la Sabiduría, establece:

su

CRITERIOS DE EGRESO

Retiro voluntario manifestado libre y expresamente por escrito.

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/ Ciudadela San Martín

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co
ALCALDÍA MAYOR

DE BOGOTÁ D.C.



SECRETARÍA DE

INTEGRACIÓN SOCIAL
ALCALDIA MAYOR BOGOTA

FOR-GJ-032
V2

Incurrir en falta gravísima establecida en el acuerdo del buen trato.

Ingreso a servicios sociales de la SDIS en modalidad de institucionalización de larga estancia
o permanente.

Fallecimiento del participante.

Traslado o cambio de residencia fuera de Bogotá D.C

Cumplimiento del objetivo del Servicio o haber cumplido dos (2) años de permanencia en el
servicio.

Ausencia injustificada durante un mes.

Que con fecha 04 de julio 2025, el equipo del servicio social servicio social "Centro día Casa de la sabiduría

Amaru" realizó seguimiento a los participantes relacionados a continuación e identificados como aparece:

N TIPO DI NOMBRE COMPLETO

1 CC 28602305

2 35327903

CC

CC

3 20522647

FLOR ALBA CORONADO

CABRERA

AURA MARIA BELTRAN

BERMUDEZ

CAUSAL DE EGRESO

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

SOPORTE DOCUMENTAL

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio
Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

CC

4 26172584

CC

5 20543824

CC

6 43320232

CARMEN CECILIA

CASTIBLANCO

ANA MANUELA DORIA

VILLEGAS

MATILDE GARCIA DE

DUARTE

LUZ EDILMA ROJAS ARCILA

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio
Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12 / Ciudadela San Martín

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.



CC

7 35321581

CC

8 19057388

CC

9 41509941

CC

10 41501302

CC

11 240340

CC

12 20543534

CC

13 41317632

CC

14 41400059

CC

15 241091

INTEGRACION SOCIAL BOGOTA
ALCALDIA MAYOR

FOR-GJ-032
V2

HORTENCIA CALDERON

ORTEGA

CARLOS ALFONSO LOPEZ

LOPEZ

ANA SUSANA ACOSTA DE

GONZALEZ

ANA LUCIA ACOSTА

ENRIQUE CASTIBLANCO

LUZ MILA GUZMAN ORTIZ

LILIA MARIA FERRO

GONZALEZ

FLOR MARIA GUTIERREZ

DE SUAREZ

TOBIAS VALENZUELA

CASTIBLANCO

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

CC
16 41442859

EUNICE GUZMAN DE

VALENZUELA

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Sede Principal: Carrera 7 #32-12/ Ciudadela San Martin

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.



CC

17 41709906

CC

18 41613889

CC

19 21013500

20 41429541
CC

CC

21 19055693

CC

22 41497256

CC

23 19090654

CC

24 41519159

CC

25 41525071

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ DC.

SECRETARÍA DE

INTEGRACIÓN SOCIAL BOGOTA
FOR-GJ-032

V2

MARIELA DE JESUS

HINCAPIE MACIAS

YOLANDA HERNANDEZ

CASTRO

YOLANDA AMAZO TRIANA

MARIA GILMA CRIOLLO

HERRERA

JAIME FONSECA BARON

ANA DEISY NAVARRO

ACOSTA

ROBERTO JARAMLLO

NOREÑA

MARY JIMENEZ LESMES

MARIELA LAGUNA DE

GARCIA

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio
Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y
sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/ Ciudadela San Martin

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR

DE BOGOTÁ D.C.



ALCALDIAMAOR

SECRETARÍA DE BOGOTA
FOR-GJ-032

V2

CC

26 35329329

CC

27 51637748

CC

28 20543646

CC

29 41699074

RITA NOEMI BELTRAN

BERMUDEZ

DERLY ANTONIA GIRON

CUELLAR

SUSANA VELANDIA SUÁREZ

MARTA DELIA AYALA

FAJARDo

CC

30 51632497 EMILCE GIL LOPEZ

CC

32 31261733
BLANCA INES GARCIA

ESPINOSA

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Ausencia injustificada
durante un mes.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Seguimiento llamadas telefónicas y
visita domiciliaria

CC
33 35506813 JANNETTE DONATO CANO

Ausencia injustificada

durante un mes.

CC
34 20382082 MARITE HINESTROZA

Ausencia injustificada
durante un mes.

Seguimiento llamadas telefónicas y
visita domiciliaria

Seguimiento llamadas telefónicas y

visita domiciliaria

CC
39542219

MARIA EUGENIA

CASTIBLANCO

Ausencia injustificada

durante un mes.

Seguimiento llamadas telefónicas y
visita domiciliaria

CC
39703647 FABIOLA CARO CASTAÑEDA

Ausencia injustificada
durante un mes.

Seguimiento llamadas telefónicas y
visita domiciliaria

Que, en nombre de la Subdirección Local de Fontibón el equipo del Proyecto "7937 Generación
de oportunidades para la inclusión social y productiva de las personas mayores en Bogotá D.C."

ha realizado las actuaciones desplegadas por el servicio social "Casa de la sabiduría" y realizó
el análisis técnico y de pertinencia del recaudo probatorio y en consecuencia adoptó la decisión
que en derecho corresponde.

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/ Ciudadela San Martín

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR

DE BOGOTÁ D.C.



SECRETARÍA DE

INTEGRACIÓN SOCIAL BOGOTA
ALCALDIA MAY

0

FOR-GJ-032

V2

Que el servicio Centro día Casa de la sabiduría conforme al material que aprueba el seguimiento
realizado, dejó en acta o ficha SIRBE, la evidencia de las actividades que se realizaron.

En virtud de lo anterior y validadas las pruebas que hacen parte integral del presente acto
administrativo, el suscrito subdirector Local para la Integración Social de Fontibón en uso de las
facultades legales,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1. Aprobar el EGRESO de los participantes identificados con el tipo y número de
documento relacionados a continuación, por cumplir con el criterio de egreso: Cumplimiento del
objetivo del Servicio o haber cumplido dos (2) años de permanencia en el servicio, de los

participantes con la SDIS", realizada al inicio del proceso de atención en el servicio" y Ausencia
injustificada durante un mes, citados en la resolución vigente de la entidad y conforme a lo

expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo.

N TIPO DI NOMBRE COMPLETO

1 CC 28602305

2 35327903

CC

FLOR ALBA CORONADO

CABRERA

AURA MARIA BELTRAN

BERMUDEZ

CAUSAL DE EGRESO

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

SOPORTE DOCUMENTAL

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

CC

3 20522647

CC

4 26172584

CC

5 20543824

CARMEN CECILIA

CASTIBLANCO

ANA MANUELA DORIA

VILLEGAS

MATILDE GARCIA DE

DUARTE

CC
6 43320232 LUZ EDILMA ROJAS ARCILA

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/ Ciudadela San Martin

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.



ALCALDA MATOR

SECRETARÍADE

INTEGRACIÓN SOCIAL BOGOTA
FOR-GJ-032

V2

CC

7 35321581

CC

8 19057388

CC

9 41509941

HORTENCIA CALDERON

ORTEGA

CARLOS ALFONSO LOPEZ

LOPEZ

ANA SUSANA ACOSTA DE

GONZALEZ

CC

10 41501302 ANA LUCIA ACOSTA

CC

11 240340 ENRIQUE CASTIBLANCO

CC

12 20543534

CC

13 41317632

CC

14 41400059

CC

15 241091

LUZ MILA GUZMAN ORTIZ

LILIA MARIA FERRO

GONZALEZ

FLOR MARIA GUTIERREZ

DE SUAREZ

TOBIAS VALENZUELA

CASTIBLANCO

cumplido dos (2) años de
permanencla en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo

del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos yу

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/Ciudadela San Martin

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR

DE BOGOTÁ D.C.



ALCALDÍA MAYOR

SECRETARÍA DE

INTEGRACIÓN SOCIAL BOGOTA
FOR-GJ-032

V2

CC

16 41442859
EUNICE GUZMAN DE

VALENZUELA

CC

17 41709906
MARIELA DE JESUS

HINCAPIE MACIAS

CC

18 41613889

CC

19 21013500

20 41429541
CC

CC

21 19055693

CC

22 41497256

CC

23 19090654

CC

24 41519159

YOLANDA HERNANDEZ

CASTRO

YOLANDA AMAZO TRIANA

MARIA GILMA CRIOLLO

HERRERA

JAIME FONSECA BARON

ANA DEISY NAVARRO

ACOSTA

ROBERTO JARAMLLO

NOREÑA

MARY JIMENEZ LESMES

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de

permanencia en el servicio.

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

cumplido dos (2) años de
permanencia en el servicio.

CC
25 41525071

MARIELA LAGUNA DE

GARCIA

Cumplimiento del objetivo
del Servicio o haber

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio
Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio
Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,
fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Centro Día Casa de la Sabiduría Amaru,

fecha de creación 18/07/2025.

Acta: Revisión, análisis de casos y

sustentación de egresos del Servicio

Sede Principal: Carrera 7 # 32-12/ Ciudadela San Martin

Secretaría Distrital de Integración Social
Teléfono: 3 27 97 97

Correo electrónico institucional: integracion@sdis.gov.co

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.




